
Schůzka pracovní skupiny ÚAP
Dne 19.3.2008

Přítomni: KÚ Karlovarského kraje, ORP Cheb, ORP Karlovy Vary, ORP Mariánské Lázně,
dle prezenční listiny. Dále zástupci firmy GEPRO, ZPIK Kellner, Geoing Plzeň.

Program:

1. Uvedení důvodu konání pracovní skupiny s ORP využívající Misys (p Veselý, Ing. 
Báčová)

2. Představení Metodiky ÚAP KK (Ing. arch. Jelínek)

3. Zkušební zpracování údaje o území (p Křenek)

Diskuze: Předvedení napojení datových sad od obcí s rozšířenou působností a kraje. Pro 
tvorbu dat se využívají 2 rozdílné SW od firmy ESRI a od firmy GEPRO. 
Konstatování problémů vzniklých při propojování těchto datových sad.

4. Otevřená diskuze 

GEPRO: - nemají problém s dodržením atributové sady dle Metodiky ÚAP KK
- nabízí ORP odfiltrování atributů, které nejsou zařazeny do struktury
- metadata shromažďují v datovém skladu

ORP ML: - chtějí aby struktura Misys odpovídala datovému modelu Karlovarského kraje
GEPRO: - není problém toto zajistit

KÚKK: - Máte řešená metadata dle ISO 19115?
GEPRO: - metadata shromažďujeme v datovém skladu, metadata přizpůsobí 

požadavkům Metodiky ÚAP KK

GEPRO: - žádost o oficiální spolupráci s KÚKK
KÚKK: - ano, tato spolupráce je možná, podmínky spolupráce budou stanoveny na 

schůzce

V průběhu pracovní schůzky KÚKK, ORR členům pracovní skupiny sdělil, že při řešení 
problému vzniklým s pořizováním a se zpracováváním dat se mohou obrátit na 
pracovníky KÚKK, ORR.

Úkoly:

KÚKK: Zašle přítomným prezentaci „Zkušební zpracování údaje o území.“

Sjedná schůzku s firmou GEPRO.

Zašle požadavek na MMR na vznik jednotné metodiky pro zpracování dat od 
poskytovatele.

___________________________________________________________________________
Přesnější informace o konání pracovní skupiny ÚAP obdržíte e-mailem.


